
KBV4T Vakuovací zásuvka

Uzavřete chuť ve vakuu, ať se neztratí

Vakuová zásuvka 900 vám umožňuje popustit uzdu
vaší kreativitě a experimentovat doma s vakuovým
vařením. Naše vakuovače se snadno používají a jsou
kompatibilní se všemi standardními potravinovými
sáčky na trhu. Tím vám umožňují snadnou přípravu

Vaření ve vakuu zlepší chuť a udrží vlhkost

Objevte tajemství dokonalých chutí a zkuste doma
vařit ve vakuu. Naše vakuovací zásuvky vysají
všechen vzduch, a tím uzamknou vlhkost, aby se
během vaření nikam neztratila. Vaše jídlo si zachová
svou texturu, intenzivní chuť i živiny.

Naloženo do deseti minut

Díky naší vakuovací zásuvce již nemusíte své jídlo
nechávat naložené hodiny a hodiny, abyste dosáhli
požadovaného výsledku. Stisknutím tlačítka vakuovač
namarinuje vaše jídlo ze méně než deset minut.
Marináda se doslova vtlačí do masa, chutě se

Další benefity
Vakuovač odstraní vzduch, čímž uchová potraviny déle čerstvé.•

Vakuovač vám umožňuje používat profesionální metodu sous vide doma ve
vaší kuchyni.

•

Uchovávejte ingredience ve sklenicích pomocí vakuovací zásuvky.•

Specifikace Technické specifikace

Barva : Matně černá•
Vnitřní objem (l) : 8•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 139x560x550•
Rozměry VxŠxH (mm) : 72x408x276•
Napájecí napětí (V) : 220/240•
EAN kód produktu : 7332543660216•
Produktové číslo pro partnery : KR•

Popis výrobku



KBV4T Vakuovací zásuvka


